АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.03.2021
	№
	485-ПА

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Нижний Тагил в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций
и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации города Нижний Тагил от 30.06.2011 № 1315 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Нижний Тагил от 02.08.2012 № 1687, от 07.04.2014 № 677-ПА, от 24.01.2019 № 131-ПА), Уставом города Нижний Тагил, Администрация города Нижний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Нижний Тагил от 27.01.2016 № 251-ПА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление
в образовательное учреждение» с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Нижний Тагил от 25.01.2019 № 149-ПА, от 29.05.2019 № 1077-ПА, от 13.06.2019 № 1204-ПА, от 07.08.2019 № 1708-ПА, от 13.01.2020
№ 8-ПА, от 23.01.2020 № 89-ПА.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Тагильский рабочий»
и разместить на официальном сайте города Нижний Тагил.

	Глава города	В.Ю. Пинаев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]